- 1 -

中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2025〕77 号

重庆大学党委学工部劳务派遣
工作人员招聘公示

根据工作需要，按照《重庆大学劳务派遣人员管理办法》等

相关规定，经过公开报名、资格审查、笔试、面试等程序，现将

招聘结果公示如下：

根据招聘结果，确定覃美玲为学工部研究生管理服务岗位拟

录用人选，如拟录用人员因个人原因放弃入职，按照招聘考察结

果由黄意珂、李雪依次进行递补。

公示时间为 2025 年 10 月 25 日—27 日，如对公示结果有异

议，请于公示期内向重庆大学党委学工部反映，反映人请用真实

姓名，反映情况应实事求是，真实具体。

联系人：陈老师，联系电话：023-65112465。

- 2 -

重庆大学党委学工部

2025 年 10 月 24 日